令和 3 年８月１１日

利用者各位

一般財団法人秋田県総合公社

向浜スポーツゾーン総合事務所

トレーニングルームの利用休止について

秋田県における新型コロナウイルス感染警戒レベル引き上げに伴

い、トレーニングルームの利用を 8 月 12 日から当分の間休止するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

利用者の皆様にはご不便をおかけしますが、皆様の安全確保、感染

拡大防止を考慮した対応ですので、何卒ご理解くださいますようお

願いいたします。

なお、再開時期については決まり次第、ホームページ等でお知らせ

いたします。

県立総合プール

電話番号：０１８－８９５－５０５６

URL：http://www.akisouko.com/pool/

QR コード：